
Svenska Intensivvårdssällskapet, SIS, arrangerar i år sitt 24:e nationella fortbildningsmöte 
 

SFAIs 
Intensivvårdsmöte 

17-19 november 2021, Sigtuna 
 

    
 

Välkomna! 
  



 

Onsdag den 17 november 
 

Tid  PROGRAM 

 

12:00  Välkomna! Mötet inleds med lunch i matsalen 

13:00   Inledning, styrelsen Svenska intensivvårdssällskapet, ordf. SIS Camilla Brorsson,  
  överläkare, anestesi och intensivvård, Norrlands universitetssjukhus  

13:05 Nationella programområden (NPO), Martin Holmér, ordf. NPO, Perioperativvård, 
 intensivvård och transplantation (PIVoT), Region Jönköpings län 
 
13:30 Svensk förening för anestesi och intensivvård (SFAI), Annette Nyberg, ordf. SFAI, 
 överläkare, anestesi och intensivvård, Alingsås lasarett 
 
14:00 Svenska intensivvårdsregistret (SIR), Johnny Hillgren, verksamhetschef, anestesi och 
 intensivvård, Gävle sjukhus, ordförande SIR 
   
14:30 KAFFE vid utställningen 
 
15:00  Årets artiklar 2019-2020, presentation samt mottagande av stipendium 
 
15:30  Årets artiklar 2020-2021, presentation samt mottagande av stipendium 
 
16:00  SIR (audit), NPO, Erfarenheter och vidare planering, Peter Nordlund, SIR, överläkare  
  anestesi och intensivvård, Länssjukhuset Ryhov, Ulrika Östberg, verksamhetschef,  
  överläkare, anestesi och intensivvård, Östersunds sjukhus 
 
16:30 Paus 
 
16:45  Årsmöte samt föreningsangelägenheter 
 
19:30  Välkomstceremoni 
 

20:00  MIDDAG  

 

  



Torsdag den 18 november 
 

Tid  PROGRAM MED TEMA COVID-19 

08:30 Årets svensk, Karin Hildebrand, bitr. överläkare, anestesi och intensivvård, 
 Södersjukhuset  

08:45 Vad hände bakom kulisserna? Annette Nyberg, ordf. SFAI, överläkare, anestesi och 
 intensivvård, Alingsås lasarett 
   
09:15 Pandemier – vad ser vi framför oss i ett intensivvårdsperspektiv, Björn Olsén, 

professor, infektionsmedicin, Akademiska sjukhuset Uppsala  
 
10:00 KAFFE vid utställningen 
 
10:30 Inflammationsmönster vid COVID-19, Miklos Lipcsey, professor, överläkare, anestesi 

och intensivvård, Akademiska sjukhuset 
  
11:00 Farmakologiska behandlingsalternativ vid COVID-19, Sara Cajander, överläkare, 

infektion, Universitetssjukhuset Örebro 
 
11:30 Att leva med långtidscovid 
 Alicia Edin, ST-läkare, anestesi och intensivvård, Norrlands universitetssjukhus,  
 doktorand, institutionen för kirurgisk och perioperativ vetenskap  
  
12:00 LUNCH   

13:00  Patofysiologisk lungcirkulation vid COVID-19, Gaetano Perchiazzi, docent, överläkare, 
anestesi och intensivvård, Akademiska sjukhuset 

  
13:30  SILI, när/var/hur/vem, Mariangela Pellegrini, överläkare, anestesi och intensivvård, 

Akademiska sjukhuset 
 
14:00  Vad händer med lungan efter COVID-19, Thomas Sandström, professor, överläkare, 

lungmedicin, Norrlands universitetssjukhus  
 
14:30  KAFFE   
   
15:00  NIV – bra eller dåligt vid COVID-19? Johan Petersson, docent, överläkare, anestesi och 

intensivvård, Karolinska univ.sjukhuset, Mikael Rolfs, överläkare, anestesi och 
intensivvård, Mälarsjukhuset 

 
15:45  Tillgång till intensivvård och vårdresultat under pandemin - finns det ett samband? 

Sten Walther, docent, överläkare, thorax–kärlkliniken, Universitetssjukhuset i Linköping 
   
16:15  Etikdiskussion 
  Katarina Lindgren, överläkare, anestesi och intensivvård, Sunderby sjukhus 
 
16:45  Fria aktiviteter! 
 
19:30  Middag  



Fredag den 19 november 
 

Tid  Program med tema NEURO PÅ HEMSJUKHUSET 

08:30 Omhändertagande av TBI på första sjukhus (inkl. CRASH 3), Helena Odenstedt- 
 Herges, överläkare, anestesi och intensivvård, Sahlgrenska universitetssjukhuset 
 
09:00 Skallskada – och hur går det sedan? Marie Lindgren, överläkare, rehabiliteringsmedicin,  
 Universitetssjukhuset Linköping  
 
09:30 Omhändertagande av subarachnoidalblödning på första sjukhus, Helena 
 Odenstedt-Herges, överläkare, anestesi och intensivvård, Sahlgrenska 

universitetssjukhuset 
 
10:00 KAFFE vid utställningen  

10:30 Kramper på IVA, David Nelson, överläkare, anestesi och intensivvård,  
 Karolinska universitetssjukhuset 
 
11:00 Meningit – vad är best practice? Magnus Brink, överläkare, infektion, Sahlgrenska  
 universitetssjukhuset 
 
11:30 Trombektomi – kort översikt om indikation och behandlingsalternativ 
 Åsa Kuntze Söderqvist, överläkare, neurointervention, Karolinska  
 universitetssjukhuset Solna 
 
 
12:00 Avslutning 

 

  

 
 

 

 



Tack till våra föreläsare!

   

Alicia Edin Alicia.edin@umu.se 

Annette Nyberg Annette.nyberg@vgregion.se 

Birgitta Ramgren Bigitta.ramgren@skane.se 

Björn Olsén Bjorn.olsen@medsci.uu.se 

Camilla Brorsson Camilla.brorsson@umu.se 

David Nelson David.nelson@sll.se 

Gaetano Perchiazzi Gaetano.perchiazzi@surgsci.uu.se 

Helena Odenstedt-Herges helena.odenstedt@vgregion.se 

Johan Petersson  Johan.petersson@sll.se 

Johnny Hillgren Johnny.hillgren@regiongavleborg.se 

Karin Hildebrand Karin.hildebrand@sll.se 

Katarina Lindgren  Katarina.lindgren@norrbotten.se 

Magnus Brink Magnus.brink@vgregion.se 

Mariangela Pellegrini Mariangela.pellegrini@surgsci.uu.se 

Marie Lindgren Marie.lindgren@regionostergotland.se 

Martin Holmér martin.holmer@rjl.se 

Mikael Rolfs Mikael.rolfs@regionsormland.se 

Miklos Lipcsey Miklos.lipcsey@surgsci.uu.se 

Peter Nordlund Peter.nordlund@rjl.se 

Sara Cajander Sara.cajander@regionorebrolan.se 

Sten Walther Sten.walther@telia.com 

Thomas Sandström Thomas.sandstrom@umu.se 

Ulrika Östberg Ulrika.ostberg@regionjh.se 

Åsa Kuntze-Söderqvist asa.kuntze-soderqvist@sll.se 

  

  

   



 

Tack till våra sponsorer! 

 

 

 


